
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

10 грудня 2025 року м. Київ
РІШЕННЯ

№55

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про 
судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради суддів 
України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 30 листопада 2007 року 
№ 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого X 
позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), 
Рада суддів України

вирішила:
за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну 
працю та з нагоди професійного свята - Дня працівників суду

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

АГЕЄВУ
Галину Вікторівну

АНТИПЕНКО
Марину Владиславівну

АРХІПОВУ
Юлію Володимирівну 
БАБІША
Адама Антоновича 
БАКУМЕНКА 
Анатолія Сергійовича 
БІЛОКОНЬ
Марину Анатоліївну 
БІЛОШКУРСЬКУ 
Аллу Петрівну 
БОЙЧУКА
Руслана Васильовича 
БОЧІНУ
Наталію Анатоліївну

секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати у кримінальних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду
консультанта суду відділу надання інформаційних 
послуг Вінницького міського суду Вінницької 
області
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
суддю Васильківського міськрайонного суду 
Київської області у відставці
суддю Богуславського районного суду Київської 
області у відставці
помічника голови суду Вінницького міського суду 
Вінницької області
помічника судді Вінницького апеляційного суду

судового розпорядника Ковельського
міськрайонного суду Волинської області
помічника судді Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя



2

БУНЯК
Валентину Миколаївну 
ВАЖИНСЬКУ
Марьяну Петрівну 
ВАЛЬКА
Ігоря Степановича 
ВЕСЕЛОВСЬКУ 
Аллу Володимирівну 
ВОЗНЯКА
Андрія Сергійовича 
ВОЛІВАЧ
Віту Василівну 
ВОЛКОБОЄВУ 
Альону Олександрівну 
ВОЛОШИНУ
Лілію Олексіївну

ВОРОБЙОВУ
Валентину Миколаївну 
ВОРОНІНУ
Вікторію Лойзевну

ВОРОПАЙ
Ольгу Володимирівну
ГАК
Тетяну Григорівну 
ГАНЖЕЛО
Ольгу Олександрівну 
ГАНТІМУРОВУ
Наталю Миколаївну

ГАРМАНЮК
Валентину Степанівну 
ГАФЯКА
Віктора Михайловича 
ГЕМЕГУ
Олесю Іванівну
ГЛІГАН
Анжеліку Володимирівну 
ГРЕЧАНОГО
Володимира Анатолійовича 
ГРИБАНОВУ
Юлію Львівну
ГРИНЬ
Ларису Григорівну
ГУСАР
Тетяну Миколаївну

ДАНЧУК
Лідію Антонівну

старшого секретаря Заводського районного суду 
міста Запоріжжя
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області
помічника судді Сихівського районного суду 
міста Львова
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва
помічника судді Гадяцького районного суду 
Полтавської області
консультанта Володарського районного суду
Київської області
секретаря судового засідання Новокодацького 
районного суду міста Дніпра
начальника відділу виконання та документального 
забезпечення Вінницького міського суду 
Вінницької області
суддю Васильківського міськрайонного суду
Київської області у відставці
начальника відділу правової та аналітично- 
статистичної роботи Запорізького окружного 
адміністративного суду
помічника судді Черкаського апеляційного суду

керівника апарату Лубенського міськрайонного 
суду Полтавської області
помічника судді Одеського апеляційного суду 

головного спеціаліста фінансово-економічного 
відділу Східного апеляційного господарського 
суду
секретаря Любешівського районного суду 
Волинської області
суддю Автозаводського районного суду міста 
Кременчука у відставці
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
помічника судді Київського районного суду міста 
Одеси
помічника голови Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
суддю Васильківського міськрайонного суду 
Київської області у відставці
секретаря Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу Ковельського міськрайонного 
суду Волинської області
секретаря судового засідання Рівненського 
районного суду Рівненської області



з
ДОБРОВОЛЬСЬКУ 
Руслану Василівну 
ДОБРОВОЛЬСЬКУ 
Людмилу Олександрівну

ДРОБОТЮ
Людмилу Михайлівну 
ЕРДИК
Вікторію Вікторівну 
ЄФІМЕНКО
Вікторію Анатоліївну

ЖЕЛЯСКОВУ 
Юлію Сергіївну 
ЗАПЛЮСВІЧКУ 
Карину Ярославівну

ІВАСИШИНУ 
Оксану Іванівну 
ІСАЄВУ
Юлію Сергіївну 
КАЛИТУ
Людмилу Володимирівну 
КАРАБУТ
Віолу Віталіївну 
КАРАПЕТРОВУ 
Крістіну Володимирівну 
КАРМАЗЬ
Г алину Андріївну

КАЧУНЬ
Ірину Євгенівну 
КЛИМЧЕНКО 
Анжеліку Олексіївну 
КОБИЛЕЦЬКУ
Марію Володимирівну 
КОВАЛЬ
Олександру Вячеславівну 
КОЗЛОВСЬКУ
Тетяну Петрівну 
КОЗЬМЕНКО 
Олену Григорівну 
КОЛОМІЄЦЬ 
Оксану Петрівну 
КОНАШУК
Марину Анатоліївну

КОРОЧАНСЬКУ 
Віту Олександрівну

помічника судді Інгульського районного суду 
міста Миколаєва
заступника начальника відділу забезпечення 
автоматизованого документообігу суду 
(канцелярії суду) Закарпатського апеляційного 
суду
секретаря судового засідання Гадяцького
районного суду Полтавської області
головного спеціаліста відділу управління
персоналом Закарпатського апеляційного суду 
начальника відділу забезпечення руху 
адміністративних справ Запорізького окружного 
адміністративного суду
помічника судді Іваничівського районного суду 
Волинської області
секретаря судового засідання Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра
начальника загального відділу Господарського 
суду Тернопільської області
помічника судді Одеського апеляційного суду

секретаря Володимирського міського суду 
Волинської області
секретаря судових засідань Миколаївського 
районного суду Миколаївської області
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
начальника відділу документального забезпечення 
та контролю Запорізького окружного 
адміністративного суду
помічника судді Господарського суду 
Тернопільської області
секретаря судового засідання Кобеляцького 
районного суду Полтавської області
помічника судді Львівського апеляційного суду

помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області
помічника судді Господарського суду 
Тернопільської області
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу Ковельського міськрайонного 
суду Волинської області
помічника судді Богуславського районного суду 
Київської області



4

КОРШАК
Наталію Володимирівну 
костючик
Руслану Іванівну

КОСЮЧЕНКО
Олену Вікторівну 
КРАВЧУК
Марину Михайлівну 
КРИВИЧ
Жанну Олексіївну 
КРУШЕЛЬНИЦЬКОГО 
Володимира Зеновійовича 
КУДЛАСЕВИЧ
Ірину Романівну
КУДРИК
Ольгу Олексіївну
КУДРЮ
Віру Вікторівну
КУЙДАН
Юлію Миколаївну 
КУЛЕНКО
Оксану Вікторівну

КУРИЛЯК
Тетяну Володимирівну 
КУРУТІНУ
Оксану Володимирівну 
ЛИСАЧЕНКО
Світлану Володимирівну

ЛИСЕНКО
Діану Костянтинівну 
ЛОПУШНЯК
Тетяну Павлівну 
МАЗУРА
Леоніда Леонідовича 
МАКАРЧУК
Аліну Володимирівну 
МАЛУЮ
Олександру Петрівну 
МАЛЯРЕНКО
Ірину Миколаївну 
МАРТИНЮК
Тетяну Петрівну

МАЦЕДОНСЬКУ
Ніну Едуардівну

помічника судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
діловода відділу організаційно-документального 
забезпечення діяльності (канцелярія) 
Ковельського міськрайонного суду Волинської 
області
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області
суддю Автозаводського районного суду міста 
Кременчука у відставці
керівника апарату Господарського суду
Тернопільської області
помічника судді Ковельського міськрайонного 
суду Волинської області
завідуючу архівом Господарського суду
Тернопільської області
помічника судді Кобеляцького районного суду 
Полтавської області
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати у цивільних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду
помічника судді Миколаївського районного суду 
Миколаївської області
секретаря судового засідання Вінницького 
міського суду Вінницької області
завідувача сектору аналітичної роботи, судової 
статистики та документального забезпечення 
Черкаського апеляційного суду
помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
секретаря судового засідання Гадяцького 
районного суду Полтавської області
керівника апарату Дубровицького районного суду 
Рівненської області
помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Володарського районного суду 
Київської області
секретаря судового засідання Кобеляцького 
районного суду Полтавської області
головного спеціаліста відділу по роботі з 
персоналом Вінницького міського суду 
Вінницької області
помічника судді Вінницького апеляційного суду



МАЦИНСЬКУ 
Олену Євгенівну 
МЕЄЧКО
Ірину Миколаївну 
МЕЛЬНИКА 
Степана Анатолійовича 
МЕЛЬНИЧЕНКО 
Ірину Федорівну 
МЕЛЬНИЧЕНКО 
Тетяну Сергіївну 
МОГИЛЬОВУ
Олену Анатоліївну 
НОВАК
Анастасію Олександрівну 
ОРЄХОВУ 
Наталю Юріївну 
ПАВЛІЧЕНКО 
Тетяну Василівну 
ПАВЛОВУ
Вікторію Вікторівну 
ПАНЬКЕВИЧ
Надію Миколаївну

ПИЛИПЧУК
Руслану Миколаївну 
ПОБЕРЕЖНИК
Руслану Михайлівну 
ПОДОЛЯКА
Богдана Миколайовича

ПОЛІЩУК
Ірину Олексіївну 
ПОПРУЖКО
Дар’ю Олександрівну 
РАВЛЮК
Марію Іванівну 
РОМАНЕНКО
Мар’яну Степанівну 
САВОЧКУ
Анну Василівну 
САВЧЕНКО
Аліну Володимирівну 
СЕРЕДУ
Анжеліку Віталіївну 
СИДОРУК
Людмилу Василівну 
СИНЕПОЛ
Світлану Анатоліївну

5

помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
помічника голови Вінницького апеляційного суду

помічника судді Господарського суду
Тернопільської області
суддю Господарського суду Дніпропетровської 
області у відставці
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Інгульського районного суду 
міста Миколаєва
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
заступника начальника організаційно-кадрового 
відділу Господарського суду Тернопільської 
області
секретаря судового засідання Любешівського 
районного суду Волинської області
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
головного спеціаліста з інформаційних технологій 
Долинського районного суду Івано-Франківської 
області
керівника апарату Інгульського районного суду 
міста Миколаєва
помічника судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
секретаря судових засідань Снятинського
районного суду Івано-Франківської області 
помічника судді Вінницького апеляційного суду

помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
старшого секретаря Кобеляцького районного суду 
Полтавської області
помічника голови Інгульського районного суду 
міста Миколаєва
помічника судді Луцького міськрайонного суду 
Волинської області
секретаря судового засідання Гадяцького 
районного суду Полтавської області



6

СІДЛЕЦЬКУ 
Юлію Сергіївну 
СЛАБИК
Олесю Мартинівну 
СОКОЛОВСЬКУ 
Тетяну Олексіївну 
СТОЛЯРЕНКО 
Анастасію Ігорівну 
ТОРТІКА
Миколу Миколайовича 
ТЮТЮННИК
Анну Олександрівну 
УСЕВИЧА
РобертаІгоровича 
УХАНЬ
Наталію Володимирівну 
ФУРДАК
Василину Йосипівну 
ЦИБУЛЬСЬКУ 
Інну Олегівну 
ЦІПОТАНА
Дениса Васильовича 
ЦУНЯК
Лесю Ярославівну 
ЧЕРНОВОЛ
Ольгу Анатоліївну 
ЧУБАТЮК
Інну Сергіївну 
ШКУРОПАТ 
Альону Валеріївну 
ШРАМКО
Ларису Валентинівну 
ШУРІНУ
Наталю Олександрівну 
ЮНАШ
Віту Олександрівну 
ЮРОЧКО
Андріану Петрівну 
ЯСТРЕМСЬКУ 
Ольгу Михайлівну

помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області
суддю Шаргородського районного суду 
Вінницької області у відставці
помічника судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області
начальника відділу судових розпорядників 
Дніпровського районного суду міста Києва 
головного спеціаліста Дніпровського районного 
суду міста Києва
судового розпорядника Заводського районного 
суду міста Запоріжжя
помічника судді Вінницького апеляційного суду

заступника керівника апарату Вінницького 
апеляційного суду
помічника судді Львівського апеляційного суду

помічника судді Новокодацького районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Вінницького апеляційного суду

помічника судді Херсонського міського суду 
Херсонської області
керівника апарату Богуславського районного суду 
Київської області
головного спеціаліста Миколаївського районного 
суду Миколаївської області
помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Закарпатського апеляційного 
суду
помічника судді Бердичівського міськрайонного 
суду Житомирської області

нагородити Грамотою Ради суддів України:

АГАЄВУ
Катерину Андріївну
АГЕЄВУ
Олену Станіславівну
АНДРОЩУК
Ірину Миколаївну

помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
керівника апарату Арбузинського районного суду 
Миколаївської області
консультанта суду Гощанського районного суду 
Рівненської області



7

АНУФРІЄВУ 
Наталію Михайлівну 
БЕГУ
Віру Миронівну 
БЕДНАРЧУК 
Ганну Петрівну 
БЕЗДЄТНУ 
Ірину Миколаївну 
БИСОВУ
Вікторію Альбертівну 
БОДАКА
Юрія Володимировича 
БУГАЙЧУКА
Артура Андрійовича

БУХАЛОВУ
Галину Василівну 
ВАСИЛИК
Надію Миколаївну 
ВАСИЛЬКО
Анастасію Василівну 
ВЛАДІМІРОВА
Руслана Володимировича 
ВОЛОШИНУ
Аліну Михайлівну
ГЛАДІЙ
Вікторію Володимирівну

ГЛУЩЕНКО
Альону Валентинівну 
ГОЛОЗУБОВУ 
Олександру Ігорівну 
ГОЛУБА
Олександра Вікторовича 
ГОРЄЛОВА
Олександра Андрійовича 
ГОРНОСТАЄВА
Олексія Юрійовича 
ГРАЦІОТОВА
Олександра Олександровича 
ГРУБУ
Любов Миколаївну
ГУТУ
Оксану Станіславівну
ДАНИЛИШИНУ
Лілію Михайлівну

секретаря судового засідання Лубенського 
міськрайонного суду Полтавської області
секретаря судового засідання Господарського 
суду Тернопільської області
помічника судді Рівненського районного суду 
Рівненської області
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
помічника голови Першого апеляційного 
адміністративного суду
начальника відділу правового забезпечення, 
розгляду звернень громадян та доступу до 
публічної інформації управління з організаційного 
забезпечення Апеляційної палати Вищого 
антикорупційного суду
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
помічника судді Господарського суду 
Тернопільської області
помічника судді Львівського окружного 
адміністративного суду
помічника судді Полтавського апеляційного суду

помічника судді Подільського районного суду 
міста Києва
помічника судді управління з організаційного 
забезпечення Апеляційної палати Вищого 
антикорупційного суду
помічника судді Обухівського районного суду 
Київської області
секретаря судового засідання Східного 
апеляційного господарського суду
провідного спеціаліста Первомайського 
міськрайонного суду Миколаївської області 
заступника керівника апарату Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
головного спеціаліста Заводського районного суду 
міста Запоріжжя
помічника судді Київського районного суду міста 
Одеси
секретаря судового засідання Кам’янка-Бузького 
районного суду Львівської області
помічника судді Буського районного суду 
Львівської області
помічника судді Одеського апеляційного суду



8

ДАНЧУЛА
Костянтина Віталійовича 
ДАРМОГРАЙ
Наталію Мирославівну 
ДЕМЕНКО
Ніну Євгенівну 
ДЕМІДОВУ 
Наталію Володимирівну 
ДОВБУШ
Олену Володимирівну 
ДОМУХОВСЬКУ 
Маріанну Вікторівну 
ДРАГАНОВУ
Юлію Сергіївну 
ДРАЧИНСЬКУ 
Олександру Володимирівну 
ДЯДЕЙКО
Катерину Олександрівну 
ЖМАКУ
Олену Василівну 
ЖУКРОВСЬКУ 
Христину Ігорівну 
ЗІМЕНКО
Аллу Іванівну 
ІГНАТЬЄВА 
Андрія Сергійовича 
КАГРАМАНЯН 
Ельміру Арсенівну 
КАРПУ
Маріанну Юріївну 
КАРТОУСОВА 
Сергія Олеговича 
КАШИРИНУ 
Тетяну Віталіївну

помічника судді Новокодацького районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Тернопільського окружного 
адміністративного суду
помічника судді Одеського апеляційного суду

секретаря суду Ізяславського районного суду 
Хмельницької області
начальника відділу звернення громадян 
Херсонського міського суду Херсонської області 
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Київського районного суду міста 
Одеси
помічника судді Дарницького районного суду 
міста Києва
помічника голови Заводського районного суду 
міста Запоріжжя
начальника відділу режимно-секретної роботи 
Львівського апеляційного суду
заступника керівника апарату Арбузинського 
районного суду Миколаївської області
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Заводського районного суду міста 
Кам’янського
секретаря судового засідання Господарського 
суду Тернопільської області
помічника судді Арбузинського районного суду 
Миколаївської області
головного спеціаліста відділу управління 
персоналом Східного апеляційного
господарського суду

КИРИЛЕЙЗУ
Юрія Сергійовича 
КИРПИЧЕНКО 
Ірину Анатоліївну 
КІБЛИЦЬКУ
Маргариту Володимирівну 
КЛІВАНСЬКОГО 
Євгенія Станіславовича 
КОВАЛЕНКО
Віту Сергіївну 
КОВАЛЄВСЬКУ 
Любов Вікторівну 
КОЗЛОВСЬКОГО 
Сергія Петровича

помічника судді Львівського апеляційного суду

секретаря судового засідання Херсонського 
міського суду Херсонської області
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Кам’янського
помічника голови Богуславського районного суду 
Київської області
секретаря судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя
помічника голови Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
помічника судді Господарського суду 
Тернопільської області



9

КОЛОМІЙЧУК
Катерину Юріївну

КУКУРУДЗУ
Оксану Миколаївну
КУЛИНИЧ
Марину Миколаївну 
КУЛЮХІНУ
Юлію Олександрівну
КУРІНУ
Юлію Валентинівну 
КУЧЕРА
Ігоря Олександровича 
ЛЕБЕДЄВУ
Анастасію Юріївну 
ЛЕВЧЕНКО
Олену Леонідівну
ЛІННІК
Яну Сергіївну
ЛОБОВУ
Альону Юріївну 
МАЗУР-ІВАНЬКО
Жанну Вікторівну 
МАЛИНОВСЬКУ 
Наталію Василівну 
МАЛЬЦЕВУ
Ірину Олександрівну 
МАНУКЯН
Вікторію Павлівну 
МАРТИЧ
Анастасію Станіславівну 
МАСЛОВСЬКОГО 
Родіона Євгеновича
МЕЗЕНЦЕВУ
Ольгу Вячеславівну 
МИХАЙЛЕНКО
Анастасію Володимирівну

МИХАЙЛИШИН
Оксану Володимирівну
МІРЧУК
Оксану Вікторівну 
МУРАТОВУ
Нелі Анатоліївну

МУСАЄВА
Рауфа Джейхуновича 
НЕЛЮБОВУ
Тетяну Юріївну

секретаря судового засідання Тернівського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області
помічника судді Арбузинського районного суду 
Миколаївської області
старшого секретаря Автозаводського районного 
суду міста Кременчука
помічника судді Заводського районного суду міста 
Кам’янського
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя
помічника судді Лубенського міськрайонного 
суду Полтавської області
помічника судді Вінницького апеляційного суду

помічника судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
старшого судового розпорядника Львівського 
апеляційного суду
керівника апарату Металургійного районного 
суду міста Кривого Рогу
помічника судді Новокодацького районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Арбузинського районного суду 
Миколаївської області
помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Одеського апеляційного суду

помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
головного спеціаліста відділу діловодства та 
обліку звернень громадян - канцелярії 
Вінницького апеляційного суду
консультанта суду Кам’янка-Бузького районного 
суду Львівської області
помічника голови Дарницького районного суду 
міста Києва
головного спеціаліста відділу судової статистики, 
інформаційних технологій та комунікації 
Тернівського районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя
помічника судді Запорізького окружного 
адміністративного суду



10

НОВОСАД
Ірину Василівну
ОГАРКО
Ольгу Ігорівну
ОДЕЙЧУК
Юлію Вікторівну 
ОЛІЙНИК
Наталію Миколаївну 
ОСТРОВСЬКУ
Альону Миколаївну 
ПАВЛЮХА
Павла Васильовича 
ПАРХОМЕНКО 
Ольгу Василівну 
ПЕРОГ
Раїсу Олександрівну 
ПОЙМАЙ
Яну Анатоліївну 
ПОРУШНИК 
Аллу Анатоліївну 
РЕПЕТИЛО
Галину Богданівну 
РОМАНЕНКА 
Сергія Володимировича 
РОМАНЕНКО 
Тетяну Іванівну 
САВЕЛЬЄВУ
Лілію Анатоліївну

СЕМЕНЕНКО-КОНОНЧУК 
Вікторію Миколаївну 
СЕРГІЄНКО
Яну Геннадіївну
СЕРДЮК
Анастасію Валеріївну 
СИВОГОРЛО
Світлану Миколаївну 
СІКОРСЬКУ
Марину Андріївну 
СІРАЧЕНКО
Даріну Вікторівну 
СКУЙБІДУ
Ірину Олександрівну 
СОЛДАТЕНКО
Анастасію Василівну 
СОЛДАТОВУ 
Ольгу Сергіївну 
СОЛОДУХУ
Тетяну Сергіївну

секретаря судового засідання Кам’янка-Бузького 
районного суду Львівської області
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
старшого секретаря Придніпровського районного 
суду міста Черкаси
головного спеціаліста по роботі з персоналом 
Вінницького районного суду Вінницької області 
секретаря судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва
секретаря судового засідання Східного 
апеляційного господарського суду
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
секретаря судового засідання Автозаводського 
районного суду міста Кременчука
помічника судді Сихівського районного суду 
міста Львова
помічника заступника голови Львівського 
апеляційного суду
помічника судді Київського районного суду міста 
Одеси
секретаря судового засідання Арбузинського 
районного суду Миколаївської області
секретаря судового засідання Тернівського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області
провідного спеціаліста Голосіївського районного 
суду міста Києва
помічника судді Подільського районного суду 
міста Києва
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
заступника керівника апарату Згурівського 
районного суду Київської області
помічника судді Обухівського районного суду 
Київської області
помічника судді Первомайського міськрайонного 
суду Миколаївської області
помічника судді Львівського апеляційного суду

помічника судді Дніпровського районного суду 
міста Києва
помічника судді Одеського окружного 
адміністративного суду
помічника судді Обухівського районного суду 
Київської області



11

СТУЛЬКІВСЬКУ 
Світлану Володимирівну 
СУРЖКО
Оксану Анатоліївну 
ТЕРЗІ
Дмитра Андрійовича 
ТКАЧЕНКО
Аллу Вікторівну 
ТОМАШІВСЬКОГО 
Ореста Григоровича 
ТОРЯНИК
Олену Анатоліївну 
УМАНЦЯ
Дмитра Олександровича 
УСЕНКО
Яну Олегівну

УСЕНКО
Анастасію Володимирівну 
ФЕДІРКО
Євгенію Вікторівну

ФУРСОВИЧ
Наталію Григорівну 
ХАЧАЯ
Вадима Анатолійовича 
ЧАЙКІВСЬКУ
Оксану Валеріївну 
ЧЕРНОКУН
Наталію Юрїївну 
ЧЕРПАК
Юлію Вікторівну 
ШМАГАЙЛО
Анастасію Сергіївну 
ШМИРА
АртураІвановича

ЯРЕМКА
Василя Олеговича

заступника керівника апарату Херсонського 
міського суду Херсонської області
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
помічника судді Першого апеляційного 
адміністративного суду
старшого секретаря Заводського районного суду 
міста Кам’янського
керівника апарату Львівського окружного 
адміністративного суду
помічника судді Лубенського міськрайонного 
суду Полтавської області
помічника судді Одеського апеляційного суду

начальника відділу організаційно-кадрового 
забезпечення діяльності Апеляційної палати 
Вищого антикорупційного суду
помічника судді Одеського окружного 
адміністративного суду
головного спеціаліста по роботі з персоналом 
Автозаводського районного суду міста 
Кременчука
старшого секретаря Дубровицького районного 
суду Рівненської області
помічника судді Першого апеляційного
адміністративного суду
помічника судді Шостого апеляційного
адміністративного суду
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області 
помічника судді Чечелівського районного суду 
міста Дніпра
помічника судді Металургійного районного суду 
міста Кривого Рогу
завідуючого сектором публічних закупівель 
фінансового відділу Господарського суду 
Тернопільської області
помічника судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду

оголосити Подяку Ради суддів України:

АДАМІВ
Наталії Володимирівні 
АМПІЛОГОВІЙ 
Тетяні Анатоліївні

заступнику начальника фінансового відділу 
Господарського суду Тернопільської області 
головному спеціалісту відділу документообігу та 
організаційного забезпечення суду (канцелярія) 
Металургійного районного суду міста Кривого 
Рогу



12

АНДРУХ
Карині Миколаївні

БАРИЦЬКІЙ
Марії Іванівні 
БЕССАРАБОВІЙ
Тетяні Петрівні
БІДІ
Аліні Віталіївні
БІЛОУС
Оксані Миколаївні

БУБЛИК-ЗАМОСТЯН
Людмилі Сергіївні
БУЗУН
Ользі Олегівні
БУЛДАКОВІЙ
Каріні Едуардівні
БУРДІ
Зоряні Ігорівні

ВАСЮХНИК
Людмилі Андріївні 
ВАШЕТО
Кристіні Вячеславівні

ВЕЛИЧКО
Наталі Валентинівні
ВЕНГЕРЧУК
Валерії Владиславівні 
ВЄТЧІНКІНІЙ
Анастасії Миколаївні 
ВИШНЕВСЬКІЙ
Ользі Анатоліївні
ВОЛОК
Наталії Вадимівні

ГАЄВСЬКОМУ
Анатолію Станіславовичу 
ГАЛУШКУ
Владиславу Васильовичу

ГАПЧЕНКО
Ярославі Миколаївні
ГЛАДКОМУ
Ігорю Васильовичу

головному спеціалісту із судової статистики 
відділу судової статистики, інформаційних 
технологій та комунікацій Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
старшому секретарю Монастириського районного 
суду Тернопільської області
секретарю судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
начальнику відділу фінансового забезпечення 
діяльності Апеляційної палати Вищого 
антикорупційного суду
секретарю Придніпровського районного суду 
міста Черкаси
помічнику судді Буського районного суду 
Львівської області
помічнику судді апарату Вищого 
антикорупційного суду
головному спеціалісту аналітично- 
інформаційного відділу Господарського суду 
Тернопільської області
секретарю Маневицького районного суду 
Волинської області
провідному інспектору відділу документального 
забезпечення та контролю (канцелярія) 
Господарського суду Донецької області 
помічнику судді Одеського апеляційного суду

секретарю судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва
помічнику судді Одеського окружного 
адміністративного суду
помічнику судді Господарського суду Рівненської 
області
секретарю судового засідання Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра
заступнику керівника апарату Господарського 
суду Харківської області
головному спеціалісту відділу адміністрування ІТ- 
інфраструктури управління інформаційних 
технологій та захисту інформації апарату Вищого 
антикорупційного суду
помічнику судді Зарічного районного суду міста 
Суми
начальнику режимно-секретного відділу
Вінницького апеляційного суду



13

ГНІДЕЦЬ
Роксолані Ігорівні

головному спеціалісту відділу забезпечення 
роботи першої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду

ГОНЧАРЕНКО
Олександрі Олександрівні
ГРЕСЬКО
Оксані Петрівні
ГРИГОРОВІЙ
Дар’ї Сергіївні
ГРИЦЕНКО
Юлії Володимирівні

секретарю судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва
заступнику керівника апарату Господарського 
суду Рівненської області
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва
начальнику відділу документообігу та 
організаційного забезпечення суду (канцелярія) 
Металургійного районного суду міста Кривого 
Рогу

ГРОМ
Наталі Олексіївні

начальнику відділу забезпечення діяльності 
судової палати у кримінальних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду

ГУБАРЕВІЙ
Тетяні Георгіївні 
ДЕМИРСЬКІЙ 
Аллі Федорівні

провідному спеціалісту Оболонського районного 
суду міста Києва
головному спеціалісту відділу судової статистики, 
узагальнення судової практики та систематизації 
законодавства Дніпровського районного суду 
міста Києва

ДЕМЧИШИНІЙ
Катерині Володимирівні

головному спеціалісту з питань персоналу 
Металургійного районного суду міста Кривого 
Рогу

ДИКАНЬ
Олені Володимирівні

провідному інспектору відділу документального 
забезпечення та контролю (канцелярія) 
Господарського суду Донецької області

ДІЛАЮ
Михайлу Романовичу
ДІХТЯРУ
Андрію Анатолійовичу

завідуючому господарством Господарського суду 
Тернопільської області
судовому розпоряднику Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра

ДРИКІНУ
Данилу Михайловичу
ДУБОВИК
Анні Павлівні

помічнику судді Одеського апеляційного суду

секретарю судового засідання Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра

ЗАГОРОДНЮК
Вікторії Володимирівні
ЗАДЬОРІ
Валерії Ігорівні
ЗАСЯДЬКУ
Арсену Євгеновичу 
ЗІНЧЕНКУ
Денису Вікторовичу 
ІВАНКОВУ
Остапу Орестовичу

помічнику судді Оболонського районного суду 
міста Києва
помічнику судді Заводського районного суду 
міста Кам’янського
старшому судовому розпоряднику
Господарського суду Тернопільської області 
секретарю судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва
керівнику служби судових розпорядників
Восьмого апеляційного адміністративного суду



14

КАРПИШИНІИ 
Каріні Сергіївні 
КЕРБУТ 
Зінаїді Федорівні 
КІТЕЛЮ
Вадиму Сергійовичу 
КЛИМЕНКО 
Тетяні Борисівні

помічнику судді Подільського районного суду 
міста Києва
консультанту Новозаводського районного суду 
міста Чернігова
помічнику судді Локачинського районного суду 
Волинської області
спеціалісту відділу забезпечення діяльності 
судової палати у цивільних справах управління 
забезпечення судового процесу Вінницького 
апеляційного суду

КОВАЛЬЧУК
Марині Миколаївні
КОЗІНІЙ
Вікторії Анатоліївні
КОЗЛОВСЬКІЙ
Анастасії Володимирівні
КОЛЕСНІКОВІЙ
Юлії Геннадіївні
КОПТЕЛЬ
Світлані Іванівні
КОСТАШ
Наталії Василівні
КОСТЮЧИКУ
Владиславу Віталійовичу

помічнику судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
секретарю судового засідання Інгульського 
районного суду міста Миколаєва
помічнику судді Одеського апеляційного суду

консультанту Новозаводського районного суду 
міста Чернігова
провідному спеціалісту Голосіївського районного 
суду міста Києва
секретарю судового засідання Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра

КОШЛЯК
Марії Ігорівні 
КРИШТОФ 
Людмилі Василівні 
КРУПНІЙ
Юлії Сергіївні 
КУЗЬМІНУ 
Миколі Миколайовичу 
КУЗЬМІЧ
Ганні Русланівні 
КУНИК 
Ользі Валентинівні 
ЛЕМОНДЖАВІ 
Анні Вікторівні 
ЛИМАРЕНКО
Олександрі Олександрівні 
ЛИТВИНЕНКО
Марії Олександрівні 
ЛІСОВІЙ
Діані Сергіївні

помічнику судді Північного апеляційного 
господарського суду
помічнику судді Придніпровського районного 
суду міста Черкаси
помічнику судді Господарського суду
Тернопільської області
помічнику голови Новозаводського районного 
суду міста Чернігова
помічнику судді Одеського апеляційного суду

помічнику судді Обухівського районного суду
Київської області
секретарю судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя
помічнику судді Обухівського районного суду 
Київської області
секретарю судового засідання Оболонського 
районного суду міста Києва
секретарю судового засідання відділу
забезпечення діяльності судової палати у 
кримінальних справах управління забезпечення 
судового процесу Вінницького апеляційного суду

МАЗІЙ
Ірині Вікторівні

секретарю судового засідання Володимирського 
міського суду Волинської області



15

МАЗУР
Катерині Володимирівні

МАКІЄНКО
Наталії Олександрівні 
МАКУШИНУ
Олегу Миколайовичу 
МАРТИНОВУ 
Олександру Євгеновичу 
МАРЦЮ
Василю Васильовичу 
МАРЧЕНКО 
Ользі Миколаївні
МАЦАК
Альоні Олександрівні

МИХАЙЛЕНКО 
Юлії Олександрівні 
НІКІТЕНКО 
Аліні Миколаївні 
НОВАКУ
Сергію Івановичу

ОЛІЙНИК
Лесі Василівні 
ОМЕЛЬЧУК 
Марії Олександрівні 
ОНІЩУК
Вікторії Ігорівні 
ОСАДЧІЙ 
Юлії Анатоліївні 
ОСКОБОЙНІЙ 
Галині Богданівні 
ОСМОЛОВИЧ 
Валерії Петрівні 
ОХРИМЕНКУ
Олексію Васильовичу

ПЕКЕЛЬНІЙ 
Вікторії Вікторівні 
ПЕЛИПАНЬ 
Аліні Іванівні 
ПЕТУХОВІЙ
Альоні Олександрівні 
ПЕЧАРНИК
Вікторії Олександрівні 
ПЕЧЕНІЙ
Ірині Петрівні

головному спеціалісту відділу інформаційно- 
аналітичної роботи Вінницького апеляційного 
суду
консультанту Новозаводського районного суду 
міста Чернігова
діловоду Голосїївського районного суду міста 
Києва
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
помічнику голови Львівського окружного 
адміністративного суду
помічнику судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
секретарю судового засідання Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра
секретарю судового засідання Новокодацького 
районного суду міста Дніпра
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва
головному спеціалісту (з інформаційних 
технологій) Кам’янка-Бузького районного суду 
Львівської області
головному спеціалісту (юрисконсульту)
Львівського окружного адміністративного суду 
секретарю судового засідання Оболонського 
районного суду міста Києва
начальнику відділу інформаційно-аналітичної 
роботи Вінницького апеляційного суду
помічнику судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
старшому інспектору загального відділу
Господарського суду Тернопільської області
помічнику судді Дніпровського районного суду 
міста Києва
заступнику начальника відділу державних 
закупівель та матеріально-технічного 
забезпечення Господарського суду Харківської 
області
керівнику апарату Кам’янка-Бузького районного 
суду Львівської області
старшому секретарю Лубенського міськрайонного 
суду Полтавської області
помічнику судді апарату Вищого
антикорупційного суду
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
головному спеціалісту організаційно-кадрового 
відділу Господарського суду Тернопільської 
області



16

ПІДВИСОЦЬКОМУ
Артуру Олександровичу
ПОДОЛЯН
Ярославі Дмитрівні 
ПОРОХНИЦЬКІЙ 
Яні Олегівні

ПРИЙМАКУ
Євгену Олександровичу

РЕДЬЦІ
Наталії Назарівні
РЕМБАЧУ
Олександру Олександровичу 
РЕПЕЦЬКІЙ
Ользі Юріївні
РОЗИНЬКО
Ксенії Андріївні 
РОМАНЬКОВІЙ
Олені Анатоліївні
РУДОБАШТІ
Аліні Анатоліївні
РУДЬКО
Наталії Степанівні

РУСІНІЙ
Марії Олексіївні 
САВІНСЬКІЙ
Анні Олегівні
САВЦІ
Соломії Ростиславівні

САНДУЛ
Ользі Олександрівні 
СЕРГІЄНКУ-КОЛОДІЮ 
Владиславу Вячеславовичу 
СІНЕЛЬНИК
Вікторії Ігорівні
СКРУТЕНЬ
Христині Богданівні

СТАРИЧУК
Анжелі Анатоліївні 
СТЕГНІЙ
Наталії Богданівні

СТЕПАНЕНКУ
Олександру Андрійовичу

помічнику заступника голови Автозаводського 
районного суду міста Кременчука
помічнику судді Вінницького районного суду 
Вінницької області
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судової палати у 
цивільних справах управління забезпечення 
судового процесу Вінницького апеляційного суду 
провідному спеціалісту відділу забезпечення руху 
адміністративних справ Запорізького окружного 
адміністративного суду
помічнику судді Обухівського районного суду 
Київської області
помічнику судді Одеського апеляційного суду

помічнику судді Оболонського районного суду 
міста Києва
секретарю судового засідання Покровського 
районного суду міста Кривого Рогу
помічнику судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
секретарю Лубенського міськрайонного суду 
Полтавської області
завідуючій сектором інформаційних технологій та 
забезпечення роботи інформаційно- 
телекомунікаційних систем Господарського суду 
Тернопільської області
головному спеціалісту Голосіївського районного 
суду міста Києва
секретарю судового засідання Покровського 
районного суду міста Кривого Рогу
головному спеціалісту відділу забезпечення 
роботи четвертої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду
оператору комп’ютерного набору 
Новозаводського районного суду міста Чернігова 
секретарю судового засідання Північного 
апеляційного господарського суду
помічнику судді Вінницького районного суду 
Вінницької області
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення роботи четвертої судової палати 
Восьмого апеляційного адміністративного суду 
помічнику судді Рівненського районного суду 
Рівненської області
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення - канцелярії Восьмого апеляційного 
адміністративного суду
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу



17

СТЕПАНЮКУ
Ярославу Олександровичу 
СЬОМЧЕНКО 
Анні Анатоліївні 
ТАРАНУЩЕНКО 
Вікторії Станіславівні 
ТЕСЛЕНКО 
Альбіні Миколаївні 
ТІМЧЕНКО 
Тетяні Вікторівні

ТОПЧІЙ
Анастасїї Володимирівні
ТОЧОНІЙ
Ользі Вікторівні
ТРИКОЛІЧ
Ірині Борисівні 
ТРОФИМЕНКУ
Олександру Олександровичу 
ХАРЧЕНКО 
Анні Іванівні

ХОДАКОВІЙ
Марії Г еннадіївні

ЧЕМЕРИС
Єлизаветі Олександрівні

ЧИСТЯКОВІЙ
Катерині Сергіївні 
ЧМУНЕВИЧ
Марині Олександрівні 
ЧОРНОЙВАНУ
Олександру Васильовичу
ШАЛЕНІЙ
Ларисі Олександрівні

ШАПКІНІЙ
Наталії Іванівні
ШВЕЦЬ
Оксані Валеріївні

ШВЕЦЮ
Ігорю Миколайовичу 
ШЕБЕТІ
Інні Федорівні

консультанту суду Дубровицького районного суду 
Рівненської області
секретарю судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя
секретарю судового засідання Металургійного 
районного суду міста Кривого Рогу
помічнику судді Новокодацького районного суду 
міста Дніпра
начальнику відділу судової статистики, 
інформаційних технологій та комунікацій 
Металургійного районного суду міста Кривого 
Рогу
секретарю судового засідання Інгульського 
районного суду міста Миколаєва
головному спеціалісту Новозаводського 
районного суду міста Чернігова
помічнику судді Одеського апеляційного суду

помічнику судді Одеського апеляційного суду

секретарю судового засідання першого відділу 
управління забезпечення судового процесу 
апарату Вищого антикорупційного суду
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судової палати у 
цивільних справах управління забезпечення 
судового процесу Вінницького апеляційного суду 
головному спеціалісту відділу документообігу та 
організаційного забезпечення суду (канцелярія) 
Металургійного районного суду міста Кривого 
Рогу
помічнику судді Запорізького окружного 
адміністративного суду
помічнику заступника голови суду Зарічного 
районного суду міста Суми
помічнику голови Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
начальнику управління фінансового забезпечення 
діяльності суду - головному бухгалтеру апарату 
Вищого антикорупційного суду
провідному спеціалісту Голосїївського районного 
суду міста Києва
інспектору І категорії відділу документального 
забезпечення та контролю (канцелярія) 
Господарського суду Донецької області
головному спеціалісту Новозаводського 
районного суду міста Чернігова
помічнику судді Голосїївського районного суду 
міста Києва



18

ШИМАНОВСЬКІЙ 
Світлані Вікторівні 
ШПАК
Катерині Михайлівні
ШТЕПІ
Тетяні Сергіївні
ЮЗВАК
Оксані Григорівні
ЮРКЕВИЧ
Ірині Павлівні

ЯВОРСЬКІЙ
Олені Сергіївні 
ЯРОВОМУ
Миколі Васильовичу 
ЯРОШЕНКУ
Дмитру Олександровичу

помічнику судді Придніпровського районного 
суду міста Черкаси
секретарю судових засідань Богуславського 
районного суду Київської області
помічнику судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука
старшому секретарю Новозаводського районного 
суду міста Чернігова
головному спеціалісту відділу забезпечення 
роботи другої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду
керівнику апарату Голосіївського районного суду 
міста Києва
начальнику відділу судових розпорядників 
апарату Вищого антикорупційного суду
головному спеціалісту (IT) Новокодацького 
районного суду міста Дніпра

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч


	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0027.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0028.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0029.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0030.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0031.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0032.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0033.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0034.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0035.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0036.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0037.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0038.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0039.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0040.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0041.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0042.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0043.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_12_11\IMG_0044.jpg‎

